
www.alcadrain.cz

Veletržní novinky 

ISH 2025



ISH 2025 2

Obsah

Individual 
v každém  
detailu

04
Inovované WC 

nádržky 

07

Rozšíření 
nabídky 

dopojení  
k WC

10

Nový  
prostorově  

úsporný  
sifon 

06

Novinky v sortimentu: nerezové i plastové žlaby  
v metalických odstínech (PVD)    03

Individual v každém detailu    04

Oboustranný rošt TWIST     05

Nový prostorově úsporný sifon    06

Inovované WC nádržky      07

Rozšíření nabídky sifonů a příslušenství   09

Rozšíření nabídky dopojení k WC    10

Produkty vyrobené z recyklovaného plastu  11

Alca PureX – změkčovač vody    13



3ISH 2025 3

new new new new

new new new new

* Zakázková výroba

APZ1-G-B *
Podlahový žlab s perforovaným roš-
tem, GOLD-kartáčovaný mat

APZ1-RG-B *
Podlahový žlab s perforovaným roš-
tem, RED GOLD-kartáčovaný mat

APZ1-N-B *
Podlahový žlab s perforovaným roš-
tem, NICKEL-kartáčovaný mat

APZ1-GM-B *
Podlahový žlab s perforovaným roš-
tem, GUN METAL-kartáčovaný mat

APZ20-G-B *
Podlahový žlab s nerezovým okrajem 
s plným roštem GOLD-kartáčovaný 
mat

APZ20-RG-B *
Podlahový žlab s nerezovým okrajem 
s plným roštem RED GOLD-kartáčo-
vaný mat

APZ20-N-B *
Podlahový žlab s nerezovým okrajem 
s plným roštem NICKEL-kartáčovaný 
mat

APZ20-GM-B *
Podlahový žlab s nerezovým okrajem 
s plným roštem GUN METAL-kartá-
čovaný mat

Nové sprchové žlaby v metalických barvách přinášejí 
nejen elegantní vzhled, ale i maximální odolnost. Vyberte 
si odstín, který dokonale ladí s vaší koupelnou – půvabnou 
růžovou, oslnivou zlatou, moderní gun metal nebo jinou 
variantu v kartáčovaném provedení.  

Novinky v sortimentu:  
nerezové i plastové žlaby  
v metalických odstínech (PVD)

Kompletní přehled



4ISH 2025 4

RG-B N-B GM-BG-B

new new

A400-RG-B
Sifon umyvadlový DN32 DESIGN, RED 
GOLD-kartáčovaný mat

A55K-RG-B
Sifon vanový automat komplet, RED 
GOLD-kartáčovaný mat

A392-RG-B
Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 
5/4“ celokovová s přepadem, velká 
zátka, RED GOLD-kartáčovaný mat

ARV001-RG-B
Ventil rohový s filtrem 1/2“×3/8“, 
RED GOLD-kartáčovaný mat

FUN-RG-B
Ovládací tlačítko pro WC moduly, RED 
GOLD-kartáčovaný mat

* Zakázková výroba

Perfektně ladí
Možná se do vašeho individuálního vkusu trefíme 
půvabným růžovým zabarvením. Nebo dáte přednost 
oslnivě zlaté? Možná k vašemu naturelu nejvíce sedí 
moderní gun metal. Ať už se rozhodnete jakkoliv, na 
některé věci se můžete spolehnout. Dokonalá stálost 
barev a odolnost vůči poškrábání. A takto do posledního 
detailu k dokonalosti dovedená může být i vaše koupelna. 

Unikátní technologie PVD
Luxusní povrch produktů v nejvyšší kvalitě vzniká 
nanesením speciálního materiálu ve velmi tenké vrstvě, 
který splyne s podkladem.

Z nejkvalitnějších materiálů
Výsledkem je zvýšená odolnost a životnost produktu. Ale 
také elegantní vzhled. Provedení v kartáčované variantě  
s výraznější texturou. Nyní k dispozici ve čtyřech barvách.

Individual v každém  
detailu

APZ1-RG-B *
Podlahový žlab s perforovaným roš-
tem, RED GOLD-kartáčovaný mat

APZ20-RG-B *
Podlahový žlab s nerezovým okrajem 
s plným roštem RED GOLD-kartáčo-
vaný mat



5ISH 2025

new

FLOOR
Rošt pro vložení dlažby

DESIGN
Nerez-mat

TWIST
Nerez-mat / pro vložení dlažby.

POSH
Nerez-mat

GL1204
Sklo-černá

GL1200
Sklo-bílá

Nabídka dalších roštů 

Oboustranný rošt TWIST

Rošt TWIST poskytuje možnost volby – buď plný 
nerezový rošt v matném provedení nebo pouhým 
otočením rošt pro vložení dlažby.

Finální rozhodnutí můžete učinit i po zabudování  
žlabu bez nutnosti jakýchkoliv stavebních úprav. 
Oboustranný rošt TWIST nabízí obě varianty v jednom. 

V sortimentu tak postupně nahradí plné rošty DESIGN  
a FLOOR pro vložení dlažby.

Kompatibilní s nerezovými sprchovými žlaby:

APZ6

APZ16



6ISH 2025 6

A43S + A390

new

new

A43S-DN32
Sifon umyvadlový DN32 s převlečnou 
maticí 5/4"

A43S-DN40
Sifon umyvadlový DN40 s převlečnou 
maticí 5/4"

A390
Výpust umyvadlová CLICK/CLACK 
5/4" celokovová s přepadem, velká 
zátka

Nový prostorově úsporný 
umyvadlový sifon

Inovativní design šetří místo ve vaší 
umyvadlové skříňce
Tvar sifonu je navržen tak, aby umožnil využít volný prostor 
pod umyvadlem. I přes svůj kompaktní design našemu 
sifonu nechybí výkon. Voda rychle odtéká, a tím zajišťuje 
čistotu a hygienu.

Vlastnosti

•  lahvový prostorově úsporný umyvadlový sifon

•  vhodný zejména do skříněk pod umyvadlo

•  napojení na odpadní trubku DN40 i DN32

•  průtok až 34 l/min

•  zápachová uzávěra 50 mm

•  materiál: polypropylen

•  umyvadlová výpust není součástí balení 



ISH 2025 7

H

M

Inovované WC nádržky 

Kód Název Umístění nádržky Připojení 
vody

Balení/
paleta

vysoko  
položená

středně 
položená

A930-H-1/2" WC nádržka UNI DUAL univerzální, bílá   1/2" 56
A930-H-3/8" WC nádržka UNI DUAL univerzální, bílá   3/8" 56
A930-M-1/2" WC nádržka DUAL nízko položená, bílá  1/2" 56
A930-M-3/8" WC nádržka DUAL nízko položená, bílá  3/8" 56
A940-H-1/2" WC nádržka UNI START-STOP univerzální, bílá   1/2" 56
A940-H-3/8" WC nádržka UNI START-STOP univerzální, bílá   3/8" 56
A940-M-1/2" WC nádržka START-STOP nízko položená, bílá  1/2" 56
A940-M-3/8" WC nádržka START-STOP nízko položená, bílá  3/8" 56

Nabídka WC nádržek
K dispozici jsou základní varianty produktu pro střední polohu umístění nádržky i univerzální verze obsahující kompletní 
příslušenství.

Rychlejší instalace nádržky  
na stěnu
Rozteč otvorů pro uchycení závěsu je 
kompatibilní se zavedeným standardem 
na trhu a zároveň byla zachována 
kompatibilita původního způsobu 
zavěšení. Tj. při náhradě starší Alca 
nádržky lze použít původní držáky.

Jednodušší kompletace nádržky
Předinstalovaný vypouštěcí ventil 
a snížený počet dílů potřebných 
k instalaci výrazně zjednodušuje 
a zrychluje sestavení nádržky. 
Novinkou je také integrovaná výpust. 

H = vysoko položená

M = středně položená

DUAL
Díky dvěma samostatným tlačítkům 
si jednoduše vyberete mezi malým 
a velkým spláchnutím, přičemž objem 
vody lze individuálně nastavit podle 
vašich preferencí.

START-STOP
Stisknutím jedné strany aktivujete 
splachování, druhým stiskem jej 
kdykoliv zastavíte. Použijete jen tolik 
vody, kolik je skutečně potřeba.



ISH 2025 8

new

new

new

new

new

new

new

new

new new

start
stop

start
stop

dual
3 l/6 l

dual
3 l/6 l

A930-H-1/2" 
WC nádržka UNI DUAL univerzální, bílá

A930-H-3/8" 
WC nádržka UNI DUAL univerzální, bílá

A930-M-1/2" 
WC nádržka DUAL nízko položená, bílá

A930-M-3/8" 
WC nádržka DUAL nízko položená, bílá

A940-H-1/2" 
WC nádržka UNI START-STOP univerzální, bílá

A940-H-3/8" 
WC nádržka UNI START-STOP univerzální, bílá

A940-M-1/2" 
WC nádržka START-STOP nízko položená, bílá

A940-M-3/8" 
WC nádržka START-STOP nízko položená, bílá

A951-230 
Trubice splachovací – koleno DN44/50

A951-390 
Trubice splachovací – koleno DN44/50

A95 
Trubice splachovací dělená DN32 + vložka vrapová

A950 
Trubice splachovací komplet DN35

WC plastové nádržky a příslušenství



ISH 2025 9

new

new

new

new

new

new
APS7-DN40 
Sifon pračkový trubkový DN40

APS7-DN50 
Sifon pračkový trubkový DN50

AKS8-DN40 
Sifon trubkový s trychtýřem pro odkapávající  
kondenzát DN40

AKS8-DN50 
Sifon trubkový s trychtýřem pro odkapávající  
kondenzát DN50

A80-DN50/40
Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4" 
a flexi hadicí

A55KM-WHITE
Sifon vanový automat komplet,  
bílá-mat

newP155Z-G1
Dvojité kolínko DN40/32 / 17–23 s klapkami

newP156Z-G1
Dvojité kolínko DN40/32 / 8–23 s klapkami

Rozšíření nabídky sifonů a příslušenství



ISH 2025 10

new new new

new new new

newnew

M900KE-DN110 
WC příslušenství komplet  
DN110/110–180 mm, 25 mm

M9001 
Prodlužovací díl k WC pro osoby se sníženou schop-
ností pohybu, 300 mm

M900K-DN90
WC příslušenství komplet DN90,  
200 mm

M900K-DN110 
WC příslušenství komplet DN110,  
200 mm

M9000K-DN90 
WC příslušenství komplet DN90,  
300 mm

M900KE-DN90 
WC příslušenství komplet  
DN90/110–180 mm, 25 mm

A90-90P50A 
Dopojení k WC s  připojením DN50 – koleno 90°

S1642-ND 
Manžeta pro dopojení k WC

A90-90P40A
Dopojení k WC s  připojením DN40 – koleno 90°

Rozšíření nabídky dopojení k WC



ISH 2025 11

Produkty vyrobené z recyklovaného plastu 
Jsme zodpovědnou firmou, která myslí na budoucí generace. Chováme se proto ohleduplně k životnímu prostředí. 
Vyrábíme z recyklátu, zbavujeme tím planetu odpadního plastu a přetváříme ho ve smysluplný výrobek. Produkty balíme 
do recyklovatelných materiálů a neprodukujeme tak ani sekundární odpad. 

• Vyrobeno v České republice

• Nízká uhlíková stopa

• Výrobní proces s nulovým odpadem

• Top kvalita – pevnost, těsnost, dlouhá životnost

• Udržitelné produkty s nízkou uhlíkovou stopou

• Výrobky z recyklovaného materiálu balíme do recyklovatelné LDPE fólie

• Nově možnost objednávek již od 1 ks (pod novými kódy)

Myslíme na budoucnost

PLASTY BEZ DALŠÍHO 
VYUŽITÍ

PLASTOVÁ DRŤ

PLASTOVÝ GRANULÁT

VÝROBNÍ 
PROCES

POLOTOVARY

HOTOVÝ PRODUKT

Proces recyklace plastu



ISH 2025 12

A872P-ECO
Prostorově úsporný dřezový sifon s přípojkou 
a převlečnou maticí 6/4“

A80-DN40-ECO 
Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4“

A80-DN50-ECO
Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4“

A44MN-DN40-ECO
Mezikus s převlečnou maticí 6/4“

A44M-DN40-ECO
Mezikus s převlečnou maticí 6/4“ a dvěma 
přípojkami

A81-DN40-ECO
Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4“ a přípojkou

A81-DN50-ECO
Sifon trubkový s převlečnou maticí 6/4“ a přípojkou

A33-ECO
Výpust dřezová 6/4“ s nerezovou mřížkou DN70

A34-ECO
Výpust dřezová zvýšená 6/4“ s nerezovou 
mřížkou DN70

A434-ECO
Prostorově úsporný umyvadlový sifon DN40 
s převlečnou maticí 5/4“

Produkty z recyklovaného materiálu



ISH 2025 13

APX-B3/8
PureX – Blue Line

APX-B1
PureX – Blue Line

APX-R3/8
PureX – Red Line

APX-R1
PureX – Red Line

Alca PureX – změkčovač vody *

* Dostupnost na dotaz

Alca PureX funguje na bázi fyzikální úpravy vody a využívá princip galvanického mokrého článku pro účinnou úpravu vody.
• zabraňuje tvorbě vodního kamene a koroze

• prodlužuje životnost topných zařízení a sanitárního vybavení

• nevyžaduje obsluhu ani žádnou údržbu minimálně 10 let

• chrání potrubní systém před výskytem bakterií (platí pro řadu Blue Line)

• nepotřebuje externí elektrickou energii

• nevyužívá žádné chemické látky



Český výrobce, ISO 9001:2015 
Edice 1/2025 CZ, © Alcadrain s.r.o. 
Změny rozměrů a provedení vyhrazeny.

Sanitární technika, 
systémové stěny

Česká republika 
Alcadrain s.r.o. 
Bratislavská 2846 
690 02 Břeclav 
T: +420 519 821 117 – prodej ČR 
T: +420 519 821 041 – export  
alcadrain@alcadrain.cz 
www.alcadrain.cz

Slovensko 
Alcadrain SK s.r.o. 
Novozámocká 209 
949 05 Nitra – Dolné Krškany 
T: +421 376 579 521 
M: +421 918 977 220, +421 903 742 035 
alcadrain@alcadrain.sk 
www.alcadrain.sk

Potrubní systémy,  
systémy podlahového topení  
a stropního chlazení

Česká republika 
FV – Plast, a.s. 
Kozovazská 1049/3  
250 88 Čelákovice 
T: +420 326 706 711 
fv-plast@fv-plast.cz 
www.fv-plast.cz

Tým našich specialistů je vždy připraven pomoci při projektování, instalaci i stanovování projektových cen výrobků.

Záruka uvedená u jednotlivých výrobků se vztahuje pouze na funkční technické vlastnosti výrobku, nevztahuje se na opotřebení 
výrobku způsobené jeho obvyklým užíváním ani na vady způsobené nedodržením obecných zásad zacházení s výrobkem nebo 
nedodržením návodu k výrobku. Kompletní záruční podmínky na www.alcadrain.cz/zaruky.


